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4Rico krzesło QS-GW06G aksamit szare

Cena 608,98 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC148117

Kod producenta AC148117

Kod EAN 5906717457982

Opis produktu

Meble marki 4Rico łączą funkcjonalność oraz wygodę. Dostępne w ich ofercie hokery i krzesła do makijażu wyróżniają się
szerokim wyborem wzorów, kolorów i materiałów obicia. Będą wyrafinowanym akcentem każdej przestrzeni – zarówno w
profesjonalnym, jak i w domowym użytkowaniu.

Eleganckie krzesło dla Twojego salonu
Obite przyjemnym w dotyku materiałem krzesło 4Rico QS-GW06G to połączenie wysokiej jakości, wygody i funkcjonalności,
które zachwyca luksusowym designem. Mebel z intrygującym plecieniem na oparciu i polerowanymi elementami w
odcieniach złota wyróżnia się wyjątkową elegancją. Idealnie sprawdzi się w profesjonalnych gabinetach, jak również w
użytku domowym.

Udogodnienia dla komfortu użytkowania
Odpowiednio wyprofilowane, zaokrąglone oparcie zapewnia doskonałe wsparcie pleców, a podłokietniki o odpowiedniej
wysokości pozwalają na prawidłowe ułożenie ramion. Rozwiązania te przekładają się na wygodę użytkowania i ułatwiają
zajęcie ergonomicznej pozycji, tym samym wpływając na redukcję napięcia mięśni. Metalowe nóżki w odcieniach złota
zakończono plastikowymi zabezpieczeniami, które chronią przed przypadkowym uszkodzeniem.

Wygodne, luksusowe krzesło
Przyjemne w dotyku, welwetowe obicie w odcieniach szarości nadaje krzesłu wyjątkowego charakteru, a estetycznie
przeplatany materiał na oparciu podkreśla unikatowy wygląd mebla. Nadaje mu to ekskluzywny wygląd i zapewnia komfort
użytkowania. Stelaż w odcieniach złota dodaje elegancji i prestiżu, idealnie komponując się z welwetem. Eleganckie krzesło
4Rico jest wyjątkowo komfortowym meblem, który stanie się ozdobą recepcji każdego salonu kosmetycznego.

Dokładne wymiary podano na zdjęciu.
W zestawie: siedzisko, metalowy stelaż.

Dane:
Materiał obicia: welwet
Kolor obicia: odcienie szarości
Kolor nóżek: odcienie złota
Elementy złote są lakierowane. Uszkodzenia mechaniczne powłoki nie podlegają reklamacji.
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